

---

# Azərbaycan Fransanın müstəmləkəçilik siyasətini ifşa edir

Riyakar siması faş olan bu ölkə  
hikkəsindən azad mediaya hücum çəkir

Prezident İlham Əliyevin oktyabrın 20-də Bakıda keçirilən "Neokolonializm: İnsan Hüquqlarının Pozulması və Ədalətsizlik" mövzusunda beynəlxalq konfransın iştirakçılarna müraciətində dünyaya bəyan etdiyi kimi, Qərbin

"demokratiya təmsilçisi" Fransa XXI əsrdə də müstəmləkəçilik siyasəti həyata keçirməkdə, xalqların hüquqlarını tapdamaqda, ölkələrin təbii sərvətlərini talamaqda, mənimsəməkdə davam edir.

# Azərbaycan Fransanın müstəmləkəçilik siyasətini ifşa edir

## Riyakar siması faş olan bu ölkə hikkəsindən azad mediaya hücum çəkir

"Azərbaycan XXI əsrdə kolonializmin davam etməsindən və kolonializmin yeni təzahürləri meyillərinin artmasından olduqca narahatdır. Bandunq konfransından 70 ilə yaxın dövrün keçməsinə rəğmən kolonializmi hələ də davam etdirən ölkələr var. Belə ölkələrdən biri və birincisi Fransadır".

Prezident İlham Əliyevin oktyabrın 20-də Bakıda keçirilən "Neokolonializm: İnsan Hüquqlarının Pozulması və Ədalətsizlik" mövzusunda beynəlxalq konfransın iştirakçılarına müraciətində dünyaya bəyan etdiyi kimi, Qərbin "demokratiya təmsilçisi" Fransa XXI əsrdə də müstəmləkəçilik siyasəti həyata keçirməkdə, xalqların hüquqlarını tapdamaqda, ölkələrin təbii sərvətlərini talamaqda, mənimsəməkdə davam edir.

Lakin əli milyonlarla insanın qanına batan, tarixi soyqırımlar üzərində qurulan ölkənin müstəmləkə siyasətinə son qoyulmasının vaxtı çatıb və Azərbaycanın bütün beynəlxalq platformalarda neokolonializmə qarşı fəal mübarizə aparması Fransanı ifşa edir.

"Demokratik" ölkənin həqiqətləri gizlətmək cəhdi

Təsadüfi deyil ki, müstəmləkəçi Fransa Afrikadan artıq qovulur, digər koloniyalarından da tezliklə qovulacağı şübhəsizdir...

Bütün bu gerçəkliklərin, Azərbaycanın Fransanın iç üzünü



dünyaya göstərməsinin fonunda Paris dalana qısıldığını anlayır və hikkəsindən kimə hücum edəcəyini bilmir...

Dünyaya demokratiyadan moizə oxuyan, azad sözdən dem vuran Fransanın AZƏRTAC-ın Yeni Kaledoniyaya ezam olunmuş əməkdaşı Aygün Həsənovanın vizası olduğu halda həmin ölkəyə girişinə qadağa qoyması, jurnalisti bir sutka polis bölməsində saxlayaraq "arzuolunmaz şəxs" kimi ölkədən çıxarması da bunun göstəricisidir. Heç şübhəsiz Bakıdan gəldiyi üçün jurnalistin ölkəyə girişinə icazə verilməyib. Çünki Fransa dövləti Yeni Kaledoniya və Fransanın digər koloniyalarında getdikcə güclənən azadlıq və müstəqillik uğrunda mübarizə barədə həqiqətlərin yayılmasının qarşısını bu cür qanunsuz yollarla almağa çalışır.

Polisdən bildirilib ki, Yeni Kaledoniyaya giriş üçün xüsusi viza tələb olunur. Lakin Yeni Kaledoniya hökumətinin nümayəndə

dəsi də Şengen vizası ilə bu ölkəyə daxil olmağın mümkünlüyünü bildirmişdi. Məhz buna görə də Yeni Kaledoniyanın "AirCalin" aviaşirkəti AZƏRTAC-ın əməkdaşına Sinqapurdan bu ölkəyə uçuşa icazə verərək, təyyarəyə minməsinə mane olmamışdı. Qaydalara görə, hər bir sərnəşinin təyinat ölkəsinə getməmişdən əvvəl vizası yoxlanılır və sonra təyyarəyə buraxılır. Lakin sərhəddə polis başqa bəhanə ilə bunun qanunsuz olduğunu bildirərək fərqli "argumentlər" gətirib. Hətta jurnalisti həbs olunacağı ilə hədələyərək ölkədən çıxmasını tələb edib. Bununla kifayətlənməyən Yeni Kaledoniya polisi deportasiya edilərək tranzit ölkə kimi Sinqapura göndərilən AZƏRTAC-ın əməkdaşına "arzuolunmaz şəxs" damğası vuraraq həmin ölkənin hava limanına məktub göndərərək onun nəzarət altında saxlanılmasını tələb edib. Lakin Sinqapur dövlətinin rəsmiləri bunu əsassız sayaraq əməkdaşımızı

nəzarət altında saxlamaqdan imtina ediblər.

Göründüyü kimi, qanlı cinayətlərlə zəngin kolonializm tarixindən utanmaq, törətdiyi vəhşiliklərə görə üzr istəmək, müstəmləkəçilik siyasətindən əl çəkmək əvəzinə, Fransa mənfur əməllərini açıb göstərənələrə qarşı aqressiya sərgiləyir, təzyiqli, təhdid mexanizmlərindən istifadə edir, azad sözü boğmağa çalışır. Lakin Fransa bütün bunlarla heç nəyə nail ola bilməyəcək.

Bu xalqlar azadlıq istəyir

Qvadelupa əhalisi dörd əsrdir ki, Fransanın əsarəti altında yaşayır. Ölkədə müstəqillik tərəfdarı olanlar Fransa tərəfindən öldürülür və onların sayı əhaliyə açıqlanmır.

Martinikanın təbii sərvətləri talan olunaraq 90 faizi Fransaya və digər ölkələrə aparılır, Fransız Qvianası Fransanın müstəmləkəçilik siyasəti nəticəsində maliyyə və iqtisadi cəhətdən asılı vəziyyətə salınıb, qızıl mədənləri talan edilir, qızılı çıxarılarq Fransaya daşınır. İllər boyu Korsikanı müstəmləkə altında saxlayaraq burada cinayətlər törədən əliqanlı Fransa müstəqillik istəyənləri həbs edib, ya da öldürüb. Fransanın əsarətində boğulan korsikalılar bütün beynəlxalq təşkilatlardan Korsikanın suverenliyinin təmin olunması üçün kömək istəyirlər.

Fransanın tarixi də soyqırımlar üzərində qurulub. Bu ölkənin adına utanc olan təkə bir misal çəkək: Əlcəzairin 132 il davam

edən işğalı dövründə 1,5 milyondan artıq insan Fransa dövləti tərəfindən qətlə yetirilib. Mərakeş, Tunis, Mali, Cibuti, Nigeriya, Çad, Seneqal, Vyetnam, Qəmə adaları, Haiti və digər ölkələr bu gün Fransanın işğalının ağır fəsadlarını hiss edirlər.

Günümüzdə də etnik zəmində xalqlara qənim kəsilən islamofob, türkofob Fransanın onilliklərdir Azərbaycana qarşı qərəzli siyasət həyata keçirməsi də göz qabağındadır.

Faktdır ki, köhnə müstəmləkələrindən bir-bir qovulan Fransa indi də özünü Cənubi Qafqaza pərçimləmək istəyir və təcavüzkar Ermənistanı siyasi, hərbi dəstək verərək regionda yenidən müharibə başladılmasına çalışır. Ermənistanın öz gələcəyini qanlı müstəmləkə keçmişinə malik Fransanın ambisiyaları üzərində qurması isə məhz özünə baha başa gələcək.

Azərbaycan dövlətinin yürütdüyü qətiyyətli siyasət nəticəsində təcavüzkar Ermənistan da, ona birbaşa dəstək verən başda Fransa olmaqla, riyakar Qərb siyasi dairələri də ardıcıl ağır məğlubiyyətlərə uğradılırlar.

Eyni zamanda Bakının bütün beynəlxalq platformalarda kolonializmə qarşı aktiv mübarizə aparması sayəsində "demokratiya" libasına bürünərək hələ də xalqları əsarətdə saxlayan neokolonialist Fransanın iç üzünü dünyaya faş olur.

*Yasəmən MUSAYEVA,  
"Azərbaycan"*

